
Volvo XC60 D4 DRIVE-E MOMENTUM AWD,
NAVIG

Výbava
8  rychlostních  stupňů,  ABS,  airbag  řidiče,  alarm,  aut.  aktivace  výstražných
světlometů,  aut.  klimatizace,  aut.  převodovka,  aut.  uzávěrka diferenciálu,  aut.
zabrždění  v  kopci,  brzdový  asistent,  centrál  dálkový,  centrální  zamykání,
deaktivace  airbagu  spolujezdce,  dělená  zadní  sedadla,  EDS,  el.  okna,  el.
seřiditelná  sedadla,  el.  sklopná  zrcátka,  el.  startér,  el.  zrcátka,  imobilizér,
klimatizovaná  přihrádka,  litá  kola,  mlhovky,  multifunkční  volant,  nastavitelný
volant, natáčecí světlomety, originál autorádio, ostřikovače světlometů, palubní
počítač, podélný posuv sedadel, pohon 4 x 4, polohovací sedadla, posilovač řízení,
příprava pro telefon, protiprokluzový systém kol (ASR), regulace rychlosti při jízdě
ze svahu, satelitní navigace, senzor opotřebení brzdových destiček, senzor stěračů,
senzor světel, senzor tlaku v pneumatikách, ski box, stabilizace podvozku (ESP),
startování tlačítkem, střešní nosič, tažné zařízení, tempomat udržující odstup od
voz. vpředu, tónovaná skla, uzávěrka diferenciálu, venkovní teploměr, výsuvné
opěrky hlav, výškově nastavitelná sedadla, výškově nastavitelné sedadlo řidiče,
zadní  stěrač,  zadní  světla  LED,  závěsné  zařízení,  AUX,  denní  svícení,  hlídání
jízdního pruhu, plní 'EURO VI', přední světla LED, USB, hands free, dvouzónová
klimatizace, bluetooth, start-stop systém, nouzové brždění (PEBS), automaticky
zatmavovací zrcátka, isofix, parkovací senzory zadní, záruka, 7x airbag, asistent
rozjezdu do kopce (HSA), LED denní svícení, ukazatel rychlostního limitu (SLIF),
zatmavená zadní skla, Android Auto, Apple CarPlay, asistent jízdy v jízdním pruhu,
asistent jízdy v koloně, digitální příjem rádia (DAB), dotykové ovládání palubního
počítače,  elektronická  ruční  brzda,  hlasové  ovládání  palubního  počítače,  LED
adaptivní světlomety, zadní loketní opěrka

Další informace
!!!MOŽNOST ODPOČTU DPH!!!MOŽNOST PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY DO 05/2029!!!
ADAPTIVNÍ FULL LED SVĚTLOMETY S LED DENNÍM SVÍCENÍM, 8MI -  STUPŇOVÁ
AUTOMATICKÁ  PŘEVODOVKA  S  MOŽNOSTÍ  MANUALNÍHO  ŘAZENÍ,  SATELITNÍ
NAVIGAČNÍ  SYSTÉM,  2-ZÓNOVÁ  AUTOMATICKÁ  KLIMATIZACE,  ADAPTIVNÍ
TEMPOMAT,  PŘEDNÍ  SEDADLA  ELEKTRICKY  NASTAVITELNÁ,  STARTOVÁNÍ
TLAČÍTKEM,  ASISTENT  HLÍDÁNÍ  JÍZDNÍCH  PRUHŮ,  ASISTENT  VAROVÁNÍ  PŘED
KOLIZÍ,  ZPĚTNÁ  ZRCÁTKA  ELEKTRICKY  NASTAVITELNÁ  A  SKLOPNÁ,  APPLE
CARPLAY,  ANDROID  AUTO,  ASISTENT  ROZPOZNÁVÁNÍ  DOPRAVNÍCH  ZNAČEK,
ISOFIX, ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY, PEVNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ, ZATMAVENÁ ZADNÍ
SKLA, ALU. 19 KOLA

454 463 Kč
Specifikace
Obj. motoru 1 969 ccm

Počet míst 5

Počet dveří 5

Barva světle šedá

Karoserie SUV

Stav vozu perfektní

Servisní knížka Ano

STK 202507

První majitel Ano

Země původu I

VIN YV1UZA8UCK1189256

Kontakt
AUTO Z DOVOZU - Kvalitní zánovní vozy se zárukou
Kamýcká 40/7
16000 Praha 6

Telefon:
778 004 005, 774 420 205,

E-mail:
info@autozdovozu.cz;rusek@autozdovozu.cz;cika@auto

Copyright © 2025 OverenaAuta.cz


